
UCHWAŁA NR XXXIV/217/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania imienia przedszkolu i szkole podstawowej wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Somiance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 marca 2019 roku 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. 
poz. 502 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Samorządowemu Przedszkolu wchodzącemu w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Somiance 
nadaje się imię „Św. Jana Pawła II”. 

2. Szkole Podstawowej w Somiance wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Somiance 
nadaje się imię „Św. Jana Pawła II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F98C89-7C4D-4D2D-B97C-008D6E618CFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


